
UCHWAŁA NR XVII/124/2016
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 2 czerwca 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Bestwina nr XVI/118/2016 w przedmiocie przyjęcia do 
realizacji wieloletniego programu polityki zdrowotnej na lata 2016-2018 pn. „Program profilaktyki 
założeń pneumokokowych wśród dzieci w oparciu o szczepienia przeciwko pneumokokom w Gminie 

Bestwina”.

Na podstawie art. 18 ust 1 w związku z art. 7 ust 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2016r. poz.446) oraz art. 7 ust 1 pkt 1, art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o 
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (j.t. Dz. U z 2015 r poz.581 ze zm.) i 
art. 114 ust 1 pkt 1 i pkt 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015r. poz.618 
ze zm.)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. Uchylić uchwałę Rady Gminy Bestwina nr XVI/118/2016 w przedmiocie przyjęcia do realizacji 
wieloletniego programu polityki zdrowotnej na lata 2016-2018 pn. „Program profilaktyki założeń 
pneumokokowych wśród dzieci w oparciu o szczepienia przeciwko pneumokokom w Gminie Bestwina”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Stanisław Nycz

Id: D653F276-9F67-4342-B67E-6E23DD9DC2E2. Podpisany Strona 1




